

Sławno, dnia 5 czerwca 2014 r.

RSSA.271.21.2014

W związku z prowadzonym postępowaniem dotyczącym zadania pn. „Świadczenie usług w zakresie odbioru i transportu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Sławno oraz odbiór i transport niesegregowanych odpadów komunalnych i selektywnie zebranych (tworzywa sztuczne, szkło) z nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gmina Sławno w okresie od 01.07.2014 r. do 31.12.2015 r.”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Dotyczy Rozdział II Zadanie nr 1, Odpady selektywnie zbierane u źródła. Prosimy o wskazanie częstotliwości odbioru odpadów selektywnie zebranych w workach (plastik, szkło)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że częstotliwość odbioru odpadów selektywnie zebranych ustala się następująco:

- a) tworzywa sztuczne (worki) – raz na miesiąc,
- b) szkło i drobne opakowania metalowe (worki) – raz na miesiąc.

Pytanie nr 2: Dotyczy Rozdział II Zadanie nr 1, pkt. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie godzin odbioru odpadów w miesiącach od października do marca (poniedziałek – piątek) na godziny 6:00 – 18:00.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na odbiór odpadów przez Wykonawcę w okresie od października do marca (poniedziałek – piątek) w godzinach od 6:00 do 18:00.

Pytanie nr 3: Dotyczy Rozdział II Zadanie nr 1, pkt. 8. Prosimy o wskazanie w jaki sposób Wykonawca powinien udostępnić mieszkańcom harmonogram odbioru odpadów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien skutecznie zawiadomić każde gospodarstwo domowe znajdujące się na terenie Gminy Sławno o terminach odbioru odpadów (np. poprzez rozdanie harmonogramu w formie papierowej).

Pytanie nr 4: Dotyczy Rozdział II Zadanie nr 1, pkt. 9. Prosimy o dokonanie zapisu, aby wypełnione worki były zawiązywane, uniemożliwiając wysypywanie się odpadów podczas załadunku i transportu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca we własnym zakresie powinien zabezpieczyć worki przed wysypaniem podczas załadunku i transportu.

Pytanie nr 5: W związku z licznymi zapytaniem, w trakcie obowiązywania znowelizowanej Ustawy o odpadach od 01.07.2013 r. prosimy o wskazanie, w jaki sposób mieszkańcy powinni zagospodarować odpady o kodach: 170101, 170904, itp.?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiotowe postępowanie nie dotyczy zagospodarowania odpadów o w/w kodach.


Wójt
Ryszard Stachowiak